
UBND TỈNH KHÁNH HOÀ 

BAN DÂN TỘC 
 

Số: 69/QĐ-BDT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày 24 tháng 11  năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về 

việc sắp xếp cơ cấu, tổ chức Ban Dân tộc và Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-

UBND ngày 30/8/2022  của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Thông tư số 58 /2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết viếc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2452/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc phân bổ vốn sự  nghiệp năm 2022 Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 

2022 tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-BDT ngày 24/11/2022 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán cung cấp 

tài liệu và Báo cáo viên tại Hội nghị tuyên truyền và hướng dẫn thực hiện hỗ trợ phát 

triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc đẩy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút 

đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: cung cấp tài liệu và Báo cáo viên tại Hội nghị tuyên truyền và 

hướng dẫn thực hiện hỗ trợ phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc đẩy khởi sự 

kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi2. Đơn vị chỉ định thầu:  

- Tên đơn vị thầu: Viện nghiên cứu khoa học giáo dục 



- Địa chỉ: WT1-02.OT01, số 71/3 Nguyễn Văn Thương, Phường 25, Quận 

Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh. 

Điều 2. Thời gian và kinh phí: 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Kinh phí sau thuế: 68.000.000 đồng 

 (Kinh phí viết bằng chữ: Sáu mươi tám triệu đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng chuyên môn, phụ trách kế toán Ban 

Dân tộc căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (VBĐT); 

- Kho Bạc NN tỉnh Khánh Hòa; 

- Lưu: VT, VP, KT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Võ Nam Thắng 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:46:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Nam Thắng<vnthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:46:49+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




